
Hình thức thông báo Thay đổi  

 Loại thông báo Thông báo thực  

 
 
[Thông tin chung:] 

 
 Số TBMT 

20190933945   -

   01  
Thời điểm 

đăng tải   
16/09/2019 10:00  

 Lĩnh vực  Xây lắp  

 Bên mời thầu Z032955 - Ban Quản lý dự án 2 tỉnh Sóc Trăng 

 Chủ đầu tư Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Sóc Trăng 

 Phân loại  Dự án đầu tư phát triển  

 Số hiệu KHLCNT 20190782117 

 Tên KHLCNT Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu còn lại 

 Tên gói thầu 
Gói thầu ST-CW-02: Thi công xây dựng Đường dây trung hạ thế và 

trạm biến áp 

 Nguồn vốn Vốn tài trợ WB 

 Phương thức LCNT Một giai đoạn một túi hồ sơ 

 Thời gian thực hiện 

hợp đồng 
365 Ngày 

 Mô tả hợp đồng 

- Cải tạo và xây dựng mới 16 km đường dây trung thế - Cải tạo và xây 

dựng mới 19 km đường dây hạ thế - Lắp đặt 17 trạm biến áp , công 

suất 160 kVA 

 Hình thức lựa chọn 

nhà thầu 
Đấu thầu rộng rãi  

 Phát hành HSMT Miễn phí (cùng với TBMT này)  

 
 
[Cách thức tham dự thầu:] 

  Hình thức dự thầu Nộp thầu điện tử 

 Thời gian nhận 

HSDT từ ngày 

16/09/2019 -

 10:00 
Đến ngày  16/10/2019 - 15:00 

 Địa điểm nhận 

HSĐX 
website: http://muasamcong.mpi.gov.vn 

 
 
[Mở thầu:] 

  Thời điểm đóng/ mở 

thầu 
16/10/2019 - 15:00 

 Địa điểm mở thầu website: http://muasamcong.mpi.gov.vn 

 


